
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 358 • DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR, a pedido, MARCIA DE ANDRADE BARBOSA DE
VASCONCELOS, matricula nO 11.863-32, do Cargo em comissão de Assistente, CL-04, da
Comissão dos Anais e Memória, bem como DEVOLVÊ-LA a sua lotação de origem. (Resolução
nO 171/01 _ Processo nO 001-3177/93-CLDF).

Brasília,

C:IDOCSElOPIMarloIATOS·MINUTASIMINUTA03.doc

22 agosto de 2001.

RGELLO
te


